
スタート

レーン

18L-1 1 368 柴田　英徳 11

34L-2 2 〇 498 浜田　光博 22

20L-1 3 〇 553 太田　　潔 24

30L-1 4 872 黒川理一朗 36

16L-2 5 〇 920 桜庭　良弘 37

36L-2 6 〇 949 砂子　明廣 38

24L-1 7 〇 1023 岡野　秀幸 42

38L-1 8 1069 津島　悟志 43

31L-1 9 1074 道菅　　真 43

24L-2 10 〇 1190 和田　秀和 48

32L-2 11 1255 福永　晃生 50

17L-1 12 1272 山上　英章 51

28L-1 13 1297 藤川　大輔 52

35L-1 14 1330 浅尾　慎詞 53

28L-2 15 1341 榎　　大成 53

37L-1 16 1344 竹本　圭実 54

22L-1 17 1357 大西　翔太 54

19L-1 18 1366 嶋田　佑介 55

26L-1 19 〇 1381 森元　洋行 56

21L-1 20 S 1400 江川　　司 57

18L-2 21 1405 湯浅　敬太 57

23L-1 22 〇 1408 髙安　真司 57

30L-2 23 〇 1430 田中　義一 60

36L-1 24 1435 徳久　恵大 60

27L-1 25 1447 武本　真明 61

34L-1 26 〇 1454 前田　祐輔 61

32L-1 27 〇 1463 藤　　博文 62

22L-2 28 〇 1469 田野岡大夢 62

16L-1 29 〇 1472 笹島新太郎 62

33L-1 30 〇 1481 福原　　尊 63

25L-1 31 〇 1482 井之上准己 63

20L-2 32 1487 御手洗彰彦 63

29L-1 33 〇 1495 竹下　和志 63

15L-1 34 〇 1498 吉山　将太 63

№

ﾄﾞﾘｰﾑ
ﾏｯﾁ
予選
ｴﾝﾄﾘｰ

ﾗｲｾﾝｽ
No. 氏　名 期

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ サマーシリーズ

７／８(火) Ｄ会場（ミスズボウル）
エントリーリスト３４名 2025.7.2現在



ゲーム進行予定時間 9:30ｽﾀｰﾄ 9:57頃 10:24頃 10:51頃 11:18頃 11:45頃 12:12頃 12:39頃

ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 ７Ｇ目 ８Ｇ目

15L-1 1498 吉山　将太 63

16L-1 1472 笹島新太郎 62

16L-2 920 桜庭　良弘 37

17L-1 1272 山上　英章 51

18L-1 368 柴田　英徳 11

18L-2 1405 湯浅　敬太 57

19L-1 1366 嶋田　佑介 55

20L-1 553 太田　　潔 24

20L-2 1487 御手洗彰彦 63

21L-1 S 1400 江川　　司 57

22L-1 1357 大西　翔太 54

22L-2 1469 田野岡大夢 62

23L-1 1408 髙安　真司 57

24L-1 1023 岡野　秀幸 42

24L-2 1190 和田　秀和 48

25L-1 1482 井之上准己 63

26L-1 1381 森元　洋行 56

27L-1 1447 武本　真明 61

28L-1 1297 藤川　大輔 52

28L-2 1341 榎　　大成 53

29L-1 1495 竹下　和志 63

30L-1 872 黒川理一朗 36

30L-2 1430 田中　義一 60

31L-1 1074 道菅　　真 43

32L-1 1463 藤　　博文 62

32L-2 1255 福永　晃生 50

33L-1 1481 福原　　尊 63

34L-1 1454 前田　祐輔 61

34L-2 498 浜田　光博 22

35L-1 1330 浅尾　慎詞 53

36L-1 1435 徳久　恵大 60

36L-2 949 砂子　明廣 38

37L-1 1344 竹本　圭実 54

38L-1 1069 津島　悟志 43

27L･28L 29L･30L

37L･38L 15L･16L 17L･18L 19L･20L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L

35L･36L 37L･38L 15L･16L 17L･18L 23L･24L 25L･26L

23L･24L 25L･26L

33L･34L 35L･36L 37L･38L 15L･16L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L

31L･32L 33L･34L 35L･36L 37L･38L 19L･20L 21L･22L

19L･20L 21L･22L

29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L

27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L 15L･16L 17L･18L

15L･16L 17L･18L

25L･26L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 37L･38L 15L･16L 17L･18L 19L･20L

23L･24L 25L･26L 27L･28L 29L･30L 35L･36L 37L･38L

35L･36L 37L･38L 15L･16L

19L･20L 21L･22L 23L･24L 25L･26L 31L･32L 33L･34L

21L･22L 23L･24L 25L･26L 27L･28L 33L･34L

29L･30L 31L･32L 33L･34L 35L･36L

35L･36L 37L･38L

ＪＰＢＡシーズントライアル２０２５ サマーシリーズ

７／８(火)　予選８Ｇ　レーン移動表　会場：ミスズボウル 2025.7.2現在

ﾗｲｾﾝｽ№

15L･16L 17L･18L 19L･20L 21L･22L 27L･28L 29L･30L 31L･32L 33L･34L

17L･18L 19L･20L 21L･22L 23L･24L


